| Marcha

& conerp  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha22/07/2012 Absoluta Femenina

Distancia 40000 Metros

| MARCHA BTT POZA DE LA SAL

Posicion Dorsal Tiempo Km/h Nombre Apellidos CLUB Pos/Cat CATEGORIA
1 212 1:55:13 20,83 PABLO GONZALO J.G.BIKES 1 MASCULINA
2 68 1:57:20 20,45 GREGORIO PORRES GARCIA BIKEXTREM, C.D. 2 MASCULINA
3 84 1:58:17 20,29 RODRIGO GIL ABASCAL CLUB CICLISTABURG 3 MASCULINA
4 164 1:58:22 20,28 NEFTALI GOMEZ PUENTE CICLOS GETXO XC 4  MASCULINA
g 172 2:02:26 19,60 NIKO LLANO INDEPENDIENTE 5 MASCULINA
6 122 2:03:51 19,38 ALEJANDRO  ARRIBAS DE LA PUERT CLUB CICLISTABURG 6 MASCULINA
7 163 2:03:53 19,37 SERGIO GARCIA SANTAMARIA BIKOP CLUB DE CICLI 7 MASCULINA
8 174 2:03:57 19,36 IKER LEZAMA IBARGUEN ENKARBTT 8 MASCULINA
9 4 2:05:44 19,09 INIGO DEL HOYO BTT BURGOS NORTE 9 MASCULINA

10 130 2:08:08 18,73 CARLOS MARTINEZ GARCIA EL CLUB DEL BARRO 10 MASCULINA
11 143 2:11:08 18,30 CARLOS MENDIETA RUIZ DE IN TECNISPORT 11 MASCULINA
12 61 2:11:35 18,24 ISRAEL ROMERO INDEPENDIENTE 12 MASCULINA
13 125 2:12:22 18,13 DAVID HIDALGO HIDALGO INDEPENDIENTE 13 MASCULINA
14 142 2:12:40 18,09 CARLOS GARCIA ALVAREZ INDEPENDIENTE 14 MASCULINA
15 200 2:14:19 17,87 KIRI GUIMEXLEZ INDEPENDIENTE 15 MASCULINA
16 117 2:14:43 17,82 JAIME PEREZ PEREZ INDEPENDIENTE 16 MASCULINA
17 118 2:14:47 17,81 DAVID ESTEBAN GONZALEZ INDEPENDIENTE 17 MASCULINA
18 123 2:15:52 17,66 FIDEL POSTIGO ROMERO MODAS CHIQUI-CAR 18 MASCULINA
19 199 2:16:05 17,64 MIGUELA. TEJEDOR DE LAHORR INDEPENDIENTE 19 MASCULINA
20 218 2:16:21 17,60 JAGOBA AGUIRRE INDEPENDIENTE 20 MASCULINA
21 70 2:17:30 17,45 LUIS HERVAS INDEPENDIENTE 21 MASCULINA
22 97 2:17:40 17,43 JUAN LUIS PIRAR INDEPENDIENTE 22 MASCULINA
23 18 2:18:03 17,39 JESUS APARICIO INDEPENDIENTE 23 MASCULINA
24 162 2:18:56 17,27 RAMON TORRE DIEZ BTT BURGOS NORTE 25 MASCULINA
25 113 2:18:56 17,27 URKO GUTIERREZ RUIZ-BRA  INDEPENDIENTE 24 MASCULINA
26 197 2:22:07 16,89 JUAN GAMEZ MORON AC MARRIOT 26 MASCULINA
27 85 2:22:25 16,85 JUAN CARLOS DE LA IGLESIA DIEZ INDEPENDIENTE 27 MASCULINA
28 175 2:22:27 16,85 DIEGO TEMINO VILLOTA BTT BURGOS NORTE 28 MASCULINA
29 39 2:22:29 16,84 ALVARO LOPEZ GARCIiA UNOPUBLICIDADTRA 29 MASCULINA
30 129 2:23:54 16,68 EMILIOJOSE HERNANDO GUTIERRE INDEPENDIENTE 30 MASCULINA
31 114 2:23:58 16,67 SERGIO ESPIGA GOMEZ INDEPENDIENTE 31 MASCULINA
32 37 2:24:01 16,66 RUBEN LARRINAGA ROTAETX INDEPENDIENTE 32 MASCULINA
33 132 2:24:12 16,64 JOSE LUIS GOMEZ LEON CLUB TRIATLON PAL 33 MASCULINA
34 189 2:24:19 16,63 ARKAITZ CASTAREDA BABARRO INDEPENDIENTE 34 MASCULINA
35 72 2:24:34 16,60 JUAN CARLOS RODRIGUEZ BUSTO INDEPENDIENTE 35 MASCULINA
36 103 2:24:37 16,60 GUILLERMO  BARRIO AUSIN CLUB CICLISTABURG 36 MASCULINA
37 216 2:24:48 16,57 RODRIGO DIAZ INDEPENDIENTE 37 MASCULINA
38 93 2:25:37 16,48 JESUS MARIA FERNANDEZ-RIVERA  INDEPENDIENTE 38 MASCULINA
www.conchip.es www.conchip.es Paginalde5

655542960



Posicion
39
40
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43
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52
53
54
55
56
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Dorsal
34
144
38
126
65
177
54
14
137
82
180
44
171
25
52
28
195
191
206
12
111
184
188
58
79

67

74
73
60
153
40
138
159
190
101
165
90
51
71
133
55
20
203
198
83
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Tiempo
2:25:47
2:26:21
2:26:51
2:26:54
2:27:57
2:28:24
2:28:24
2:28:37
2:28:53
2:28:56
2:28:57
2:29:29
2:29:38
2:29:57
2:31:19
2:31:23
2:31:27
2:31:28
2:32:.01
2:32:07
2:32:20
2:32:35
2:32:43
2:32:46
2:33:06
2:33:23
2:34:07
2:34:37
2:35:06
2:35:07
2:35:24
2:35:50
2:35:58
2:36:02
2:36:08
2:38:26
2:38:38
2:39:17
2:39:18
2:39:26
2:40:18
2:40:19
2:40:26
2:40:39
2:41:54
2:42:10
2:42:11

Km/h Nombre

16,46
16,40
16,34
16,34
16,22
16,17
16,17
16,15
16,12
16,11
16,11
16,06
16,04
16,01
15,86
15,85
15,85
15,85
15,79
15,78
15,75
15,73
15,72
15,71
15,68
15,65
15,57
15,52
15,47
15,47
15,44
15,40
15,39
15,38
15,37
15,15
15,13
15,07
15,07
15,05
14,97
14,97
14,96
14,94
14,82
14,80
14,80

Apellidos

RAUL CEBALLOS MARROQUI
MIKEL MARCOS LARIZGOITIA
FRANCISCO JA  FERNANDEZ TRASCAS
EMILIO FERNANDEZ SARMIEN
JESUS EDROSO FERNANDEZ
ALFONSO CASTRILLO CARRILLO
DIEGO ALONSO SAEZ
FRANCISCO JO GARCIA RODRIGUEZ
EDU HERMOSILLA MINGUE
RICARDO DE LA IGLESIA PENA
BERNARDO  MARTINEZ IBEAS
JAKOBE CORDGN URIBARRI
EDUARDO JUEZ QUINTANA
DONATO SALAS URIN

DIEGO GOMEZ MIGUELLEZ
JESUS GOMEZ FERNANDEZ
IRAKO DELGADO SANQUIRCE
JAVIER RODRIGUEZ SERRADIL
DIEGO DIAZ

DAVID GARCIA FERNANDEZ
GERMAN AYUSO ROMAN
JORGE DELGADO RUIZ
GONZALO BARRIOCANAL
PAULINO PEREDA GUERRA
JON GOTI IAIGUEZ
XABIER ARIZETA LOPETEGI
JOSE RAMON  VELASCO ABAD
JAVIER ANGULO GAONA
RAUL PERAA ARNAIZ

JESUS CUARTANGO SANTAM
JESUS IGNACIO SUSINOS RODRIGUEZ
RUBEN ALONSO SANZ
DIEGO DELGADO LOZANO
EDUARDO ALEGRE ANGULO
IKER ARKOTXA DEL MONTE
JESUS P&REZ MARTINEZ
JAIME CEBRECOS SEBASTI4N
ARMANDO  GUTIERREZ DE LA FUE
JAIME EGUIGUREN RUIZ BRA
JAVIER MIGUEL POLANCO
EDUARDO GOMEZ SAIZ

LUIS GERMAN  MERINO GARCIiA
HECTOR ALONSO SAEZ

JOSé LEBRERO MARTIN
JOSE MANUEL MARTINEZ

CESAR VELASCO ARNAIZ
DAVID MELLA LOPEZ
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CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MODAS CHIQUI-CAR
INDEPENDIENTE

EL CLUB DEL BARRO
INDEPENDIENTE
BIKE RACING VALLIS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
UNOPUBLICIDADTRA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTAMET
BTT BURGOS NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MTB TORRELAVEGA
BTT BURGOS NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BTT BURGOS NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
APOLO BURGOS

42 BURGALES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTAMET
INDEPENDIENTE
TECNISPORT
TECNISPORT
INDEPENDIENTE
TECNISPORT
INDEPENDIENTE

EL CLUB DEL BARRO
INDEPENDIENTE

EL CLUB DEL BARRO
CLUB CICLISTA BRIVI
EL CLUB DEL BARRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

39
40
41
42
43
45
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Pos/Cat CATEGORIA

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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Posicion  Dorsal
86 146
37 167
88 152
39 107
90 139
91 24
92 16
93 134
94 30
o5 112
96 66
97 11
98 33
99 154

100 17
101 46
102 176
103 21
104 120
105 32
106 6
107 210
108 110
109 9%
110 194
111 29
112 219
113 13
114 135
115 80
116 50
117 209
118 128
119 149
120 193
121 166
122 100
123 156
124 59
125 8
126 77
127 192
128 102
129 91
130 89
131 88
132 15

www.conchip.es
655542960

Tiempo
2:42:14
2:42:58
2:43:18
2:43:54
2:43:57
2:43:57
2:44:00
2:44:21
2:44:34
2:45:08
2:45:13
2:45:47
2:46:21
2:46:24
2:46:35
2:47:17
2:47:48
2:47:49
2:47:51
2:48:01
2:48:01
2:48:04
2:48:10
2:48:15
2:48:29
2:48:38
2:49:03
2:49:58
2:50:05
2:50:14
2:50:17
2:50:45
2:51:16
2:51:26
2:51:29
2:51:45
2:51:45
2:52:39
2:52:39
2:53:31
2:53:39
2:54:42
2:54:45
2:55:00
2:55:03
2:55:08
2:55:43

Km/h Nombre

14,79
14,73
14,70
14,64
14,64
14,64
14,63
14,60
14,58
14,53
14,53
14,48
14,43
14,42
14,41
14,35
14,30
14,30
14,30
14,28
14,28
14,28
14,27
14,26
14,24
14,23
14,20
14,12
14,11
14,10
14,09
14,06
14,01
14,00
14,00
13,97
13,97
13,90
13,90
13,83
13,82
13,74
13,73
13,71
13,71
13,70
13,66

ANTONIO
ERNESTO
FILIBERTO
GUILLERMO
PABLO
JAVIER

JON IRAKI
LUIS CARLOS
JUAN JOSE
ROBERTO
JORGE
ALEJANDRO
JORGE
ALVARO
ALBERTO
RAUL
JORGE
ABEL
IGNACIO
JAGOBA
JESUS

JUAN MIGUEL
AITOR
ENDIKA
VICENTE
JORGE LUIS
OSCAR
VICTOR MANU
JESUS

JOSE ALEJAND
ROBERTO
FERNANDO
RAUL
SERGIO
MIKEL
ALBERTO
DIEGO
RAUL

JUAN LUIS
VALENTIN
PABLO
ARKAITZ
ASIER
ALVARO
MIKEL
FERNANDO
GABRIEL

Apellidos

DE SANTIAGO GOMEZ
ARENAS TOLEDANO
DE LOS MOZOS ANDR
VALMASEDA IZAGUIR
MARTINEZ OCHANDIA
GARCIA GOMEZ
FERNANDEZ VALDIVIE
BARRIOS GOMEZ
SERRANO CARRO
GARCIA LOPEZ
CASTROVIEJO ESPINO
CRISTOBAL HARINA
GOMEZ PEREDA
GARIJO MOLINA
FERNANDEZ VALDIVIE
PLAZA SANZ
MOLINERO MEDINA
RODRIGO CUESTA
RUIZ SANTIAGO
GALAN MIMENZA
DIEZ PLAZA
CABANILLAS

ALLENDE BUENO
VILLANUEVA HERNAN
MARTINEZ CUEVAS
ROMAN MAYORGA
GARCIA BARRIUSO
MOVILLA ALONSO
SANTAMARIA EZQUER
FERNANDEZ GARCIA
GOICOECHEA TOBAR
GONZALEZ DE PENALB
GOMEZ BRAVO
GARCIA FUERO
ACEDO,RAMAJO
GUTIERREZ DE LA FUE
GARCIA

MORENO FUENTES
TOBES VESGA
BULDAIN LUENGO
BRIONES CASADO
CECIAGA,AJURIA
GASTAKA UNZAGA
ROJO RAMOS

FDZ. DE RETANA ALZO
NEBREDA

GARCIA MATE
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CLUB

INDEPENDIENTE
BELPHORADO BTT
42 BURGALES
BALMABIKE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.C.ARANDINO
ARIZ

EL CLUB DEL BARRO
TECNISPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MOROCISLA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BTT BURGOS NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE MA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTA BRIVI
BTT BURGOS NORTE
EL CLUB DEL BARRO
INDEPENDIENTE
MODAS CHIQUI-CAR
EL CLUB DEL BARRO
INDEPENDIENTE

EL CLUB DEL BARRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

EL RISCO
INDEPENDIENTE
BALMABIKE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TECNISPORT

Pos/Cat CATEGORIA

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
106
105
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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Posicion  Dorsal
133 9
134 169
135 1
136 45
137 57
138 185
139 196
140 204
141 160
142 187
143 202
144 27
145 181
146 64
147 78
148 141
149 151
150 19
151 22
152 26
153 2
154 86
155 >3
156 92
157 >
158 23
159 161
160 48
161 49
162 140
163 145
164 47
165 131
166 157
167 108
168 127
169 104
170 215
171 105
172 213
173 43
174 42
175 173
176 116
177 183
178 35
179 56
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Tiempo
2:56:27
2:56:45
2:57:17
2:58:17
2:59:26
2:59:41
2:59:43
2:59:45
2:59:55
3:00:03
3:00:04
3:01:07
3:01:31
3:01:44
3:02:05
3:02:26
3:02:29
3:03:03
3:03:16
3:03:32
3:04:28
3:05:49
3:06:15
3:06:57
3:07:05
3:08:58
3:09:25
3:09:31
3:09:44
3:09:48
3:10:46
3:11:04
3:11:35
3:12:02
3:12:05
3:13:31
3:13:41
3:14:07
3:15:22
3:20:20
3:21:49
3:26:16
3:26:19
3:28:16
3:31:25
3:32:11
3:32:15

Km/h Nombre

13,60
13,58
13,54
13,46
13,38
13,36
13,35
13,35
13,34
13,33
13,33
13,25
13,22
13,21
13,18
13,16
13,15
13,11
13,10
13,08
13,01
12,92
12,89
12,84
12,83
12,70
12,67
12,66
12,65
12,64
12,58
12,56
12,53
12,50
12,49
12,40
12,39
12,36
12,28
11,98
11,89
11,64
11,63
11,52
11,35
11,31
11,31

ALEJANDRO
LUCIO
OSCAR JAVIER
SERGIO
ROBERTO
JORGE
FERNANDO
PABLO
ALBERTO
JAVIER

IKER

JOSE RAMON
ANGEL
CARMELO
RAUL

UNAI
MIGUEL ANGE
ELIDIO

ALES
RICARDO BOR/
JOSEAN
VICTOR
EGOITZ
MIGUEL
JOSE MARIA
ANDONI
MARCOS
RAUL

RUBEN
SERGIO
JAIME
MARIO
PEDRO
RICARDO
JUAN
DEMETRIO
FERNANDO
JAVIER

LUIS MIGUEL
FERNANDO
EDU

CARLOS
JOSE JORGE
JORGE

JUAN
JAVIER
ROBERTO

Apellidos

GARCIA BUSTO
PERNIA ARANZANA
GONZALEZ ESTEBAN
VILLARAN VIfié
CUESTA PEREZ
DELGADO SANQUIRCE
GARCIA DIEZANDINO
HERNANDEZ
ALONSO MARTINEZ
GARCIA ANGULO
MEJUTO

GARCIA VIVANCO
SAN MARTIN VELASC
ABAD ARLANZON
VELASCO DORREGO
SAUTUA BILBAO
PASCUAL SEBASTIAN
ARROYO DIEZ

LLANO CANTERA
BENITO CAMPO
ARCELUS LASA
SANTIUSTE TEJERO
VILLANUEVA LOPEZ
HERMOSILLA CAMINO
SAIZ OLMO
ZUBIZARRETA ARTETA
MARTINEZ DE LA IGLE
PAMPLIEGA ORTEGA
CALVO RUBIO
GARCIA CAMACHO
SAIZ GARCIA
MARTINEZ ORTIZ
MARTINEZ GARCIiA
DIEZ ALONSO
ALBERDI CAMARERO
GOMEZ GONZALEZ
DE CASTRO IZQUIERD
BUENO

TEJEDO LOPEZ
SALINAS

PEREA OLIVARES
MARTIN PALACIOS
GONZALEZ SERRANO
PEREZ PEREZ

IVORRA GARCIA
GONZALEZ REBOLLED
LOPEZ PESQUERA
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CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

42 BURGALES
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTAMET
INDEPENDIENTE
BTT BURGOS NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BTT BURGOS NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TECNISPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TECNISPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TECNISPORT
INDEPENDIENTE

EL CLUB DEL BARRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BTT BURGOS NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TECNISPORT
TECNISPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTAMET

Pos/Cat CATEGORIA

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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Posicion Dorsal  Tiempo Km/h Nombre Apellidos CLUB Pos/Cat CATEGORIA

180 31 3:33:05 11,26 DAVID SANTAMARTA TEJADA INDEPENDIENTE 180 MASCULINA
181 121 3:39:27 10,94 RODRIGO LOPEZ PEREZ EL CLUB DEL BARRO 181 MASCULINA
182 205 3:40:17 10,90 ADRIAN GARCIA INDEPENDIENTE 182 MASCULINA
183 158 3:42:13 10,80 MARIO MITXELENA CAMIRUA INDEPENDIENTE 183 MASCULINA
184 170 3:47:43 10,54 PEDRO PRADOS TOMAS INDEPENDIENTE 184 MASCULINA
185 69 3:48:23 10,51 FERNANDO LARRAZ OCHOA INDEPENDIENTE 185 MASCULINA
186 94 3:48:37 10,50 ALBERTO PLAGARO VALVERDE  BAILARINAS 186 MASCULINA
187 62 3:49:45 10,45 RUBéN SANZ FERNaNDEZ INDEPENDIENTE 187 MASCULINA
188 63 3:49:46 10,45 GORKA AYALA LANDETA INDEPENDIENTE 188 MASCULINA
189 211 3:53:51 10,26 MANUEL PASCUAL REPISO INDEPENDIENTE 189 MASCULINA
190 76 3:54:52 10,22 FRANCISCO DE LA HOZ SANCHEZ  INDEPENDIENTE 190 MASCULINA
191 168 3:54:55 10,22 JAVIER RAMOS GONZALEZ INDEPENDIENTE 191 MASCULINA
192 147 4:00:50 9,97 SERGIO PéREZ PUENTE TECNISPORT 192 MASCULINA
193 41 4:01:48 9,93 VICTOR CUESTA PALACIOS TECNISPORT 193 MASCULINA
194 217 4:03:36 9,85 FELIX DEL HIERRO CLUB CICLISTA BURG 194 MASCULINA
195 201 4:04:16 9,83 LUIS GONZALEZ INDEPENDIENTE 195 MASCULINA
196 214 4:06:36 9,73 ADRIAN HERNANDEZ INDEPENDIENTE 196 MASCULINA
197 75 4:08:37 9,65 ENEKO LLONA ARIAS INDEPENDIENTE 197 MASCULINA
198 36 4:08:57 9,64 JESUS PENA SAINZ INDEPENDIENTE 198 MASCULINA
199 178 4:13:32 9,47 ALEJANDRO SEGURA ASTURIAS INDEPENDIENTE 199 MASCULINA
200 207 4:13:35 9,46 FERNANDO MIGUEL INDEPENDIENTE 200 MASCULINA
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